Look at it this way. Why is the color on the wall in this room present to me, whereas the color on the wall in the other room is not? The direct realist without representation seems to owe us an answer to this question. By contrast, the direct realist with representation (Buridan) has an easy answer: the color on the wall in this room is present to me (in the special sense) because its *species* is present to me

⁴⁸“... sicut ergo sensibilia secundum se praesentia sensui cognoscuntur per sensum, puta omnia colorata, et omnia lucentia, quae secundum se praesentialiter obiiciuntur visivi statim videntur, quia unum est visivum, et aliud visibile, propter quod eis approximatis statim sequitur visio...” So too with the intellect and its object (n. 21): “... sicut etiam praesentato intellectui nostro aliquo obiecto per actum sensitivae partis fit intellectio...” See also *Sent.* (A) bk. 4, d. 49, q. 2, p.: “Ubi cumque natura et virtus potentiae se extendunt ad obiectum, praesentato obiecto per se et immediate et excluso omni impedimento aenigma causante, necessario sequitur cognitio clara et manifesta qualis est possibilis inter talem potentiam et obiectum secundum quemcumque modum” (Jeschke 2012b, 319; Durand seems to be drawing from Giles of Rome, *Quodlibet* 3.14, f. 175ra–b). See also *Sent.* (A) bk. 2, d. 3, q. 8 (= *Sent.* (C) bk. 2, d. 3, q. 8, n. 6 (misprinted as n. 9), f. 141ra): “... quia unumquodque per hoc intelligitur quia praesens est intellectui” (Retucci 2012a, 191); *Sent.* (A) bk. 2, d. 4, q. 1, (= *Sent.* (C) bk. 2, d. 4, q. 1, n. 4, f. 141va): “... ut saepe dictum est per hoc fit intellectus in actu secundo quod sit ei praesens intelligibile...” (Retucci 2012a, 196). So too with angels: *Sent.* (C) bk. 2, d. 3, q. 7, n. 16, f. 140va: “Singularia autem quae dependent solum ex causis naturalibus si sint praesentia cognoscuntur infallibiliter ab angelo; nec est alia causa quaerenda nisi quia sunt ei praesentia sicut non est quaerenda causa quare visus percipit colorem sibi praesentem et auditus sonum.” See also *Sent.* (A) bk. 2, d. 3, q. 8 (= *Sent.* (C) bk. 2, d. 3, q. 8, n. 7, f. 141rb): “... cum intelligere fiat in nobis per hoc quod intelligibile sit praesens intellectui et similiter in angelo...” (Retucci 2012a, 192). Ockham’s version: *Rep.* 2.12–13: “Prima est quod ad cognitionem intuitivam habendam non oportet aliquid ponere praeter intellectum et rem cognitam, et nullam speciem penitus... Assumptum probatur: quia posito activo sufficienti et passivo et ipsis approximatis, potest poni effectus sine omni alio. Intellectu autem agens cum obiecto sunt agentia sufficientia respectu illius cognitionis; possibilis est patiens sufficientis; igitur etc” (268); *ibid.*: “Nunc autem sine omni specie ad praesentiam obiecti cum intellectu sequitur actus intelligendi ita bene sicut cum illa specie; igitur etc” (269); *ibid.*: “Sed posita ipsa re praesente et intellectu angelico sive nostro sine omni alio praevio — sive habitu sive specie — potest intellectus illam rem intuitive cognoscere” (276).